
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 151, de 23/07/2012

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
CIÊNCIA ANIMAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação
de Mestrado intitulada “CONTROLE DE ALPHITOBIUS DIAPERINUS E
DESEMPENHO ZOOTÉCNICO DE FRANGOS DE CORTE EM DIFERENTES
TIPOS DE PISOS E CAMAS REUTILIZADAS” da mestranda TATIANE DE FÁTIMA
BRANDÃO OLIVEIRA, a realizar-se no dia 30 de julho de 2012, às 14:00 horas, nas
dependências do CAV/UDESC: 

Dr. CLÓVIS ELISEU GEWEHR – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Dra. MARISTELA LOVATO – (UFSM/Santa Maria/RS) – Membro externo
Dr. DAVID JOSÉ MIQUELLUTI – (UDESC/Lages/SC) – Membro
Dr. CARLOS ANDRÉ VEIGA LIMA ROSA – (UDESC/Lages/SC) – Suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


